
                                                   

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 17/2024 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  02 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XXXV Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

27 marca 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

                                                                                

                                                                       

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                                     

                                                                                                      Jan Hrynkiewicz                                                                                                                                                                                

                                                                                           

                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 17/2024 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 02 kwietnia 2024 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XXXV Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  27 marca 2024 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1.  Uchwała Nr XXXV/255/24 w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sidra na lata 

2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2024-2030 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy ze zmianami. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr XXXV/256/24 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2024 rok 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu Gminy 

ze zmianami 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr XXXV/257/24 w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych  i kandydatów na strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Naliczanie ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom, 

ratownikom Ochotniczych 

Straży Pożarnych zgodnie 

z podjętą uchwałą 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

4. 

Uchwała Nr XXXV/258/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

Zawarcie umów najmu. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

I kwartał 2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

5. Uchwała Nr XXXV/259/24 w sprawie pozbawienia drogi 

gminnej jej dotychczasowego przeznaczenia, 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Pozbawienie kategorii 

drogi gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania 

odcinka drogi.  

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XXXV/260/24 w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Wynajmowanie lokali 

wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu 

Gminy zgodnie z 

zasadami przyjętymi w 

uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

7. Uchwała Nr XXXV/261/24  w sprawie przyjęcia Programu 

osłonowego w Gminie Sidra na lata 2024- 2028 w ramach 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w 

domu” 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja uchwalonego 

Programu 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

 

 

Wójt Gminy 

8. Uchwała Nr XXXV/262/24 w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

 

 

Pobieranie opłat zgodnie z 

ustaloną stawką w 

uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Podinspektor w 

Referacie 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

9. Uchwała Nr XXXV/263/24 w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2024 roku. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja przyjętego 

Programu. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Podinspektor w 

Referacie 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                           Wójt                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                            Jan Hrynkiewicz                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


